様式第９号(第２０条関係)

年  月  日

下 請 負 届 出 書

 美咲町長    様

受注者 住 所

氏 名          印

   年  月  日付けで請負契約を締結した工事を施工するについて、工事の一部を

下記のとおり下請負に付したので、お届けします。

記

1 請負契約の表示

 (1) 工 事 名

 (2) 工事場所       市     町

               郡     村      地内

 (3) 工 期       年  月  日から

               年  月  日まで

 (4) 請負金額             円

2 下請負の相手方

3 下請負の内容

 (1) 下請負契約年月日     年  月  日

 (2) 工事場所       市     町

               郡     村     地内

 (3) 工 期       年  月  日から

               年  月  日まで

 (4) 下請負した理由及び工事内容

4 添付資料

  下請負に付した工区を明示する図面

下請負届出書添付資料(第１９条関係)

 ◎下請負の相手方及び内容

No. 工 事 種 別

建 設 業

許 可 番 号

下請負業者名

(代表者名)

住 所

TEL

契約年月日

工 期

下請負に付した金額

(うち消費税相当額)

主 任

技術者数

現場代理人及び

主任技術者の

氏 名

本件下請負契約時における

他の公共工事受注工事名

(県内又は局内程度(地元中

小業者)を記入する)

備 考

1

〒 ―

( ) ―

2

〒 ―

( ) ―

3

〒 ―

( ) ―

4

〒 ―

( ) ―

5

〒 ―

( ) ―